
Ogłoszenie nr 500056425-N-2018 z dnia 15-03-2018 r.

Gmina Kluki: Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach - Etap IV

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 505302-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Kluki, Krajowy numer identyfikacyjny 59064804300000, ul. Kluki  88, 97415   Kluki, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 315 002,
e-mail bzieba@kluki.pl, faks 446 315 025.
Adres strony internetowej (url): bip.kluki.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach - Etap IV

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IN.271.4.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Roboty budowlane - wykonanie robót wykończeniowych: wyrównanie posadzek w pomieszczeniach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; wykonanie izolacji
przeciwwilgociowej, termicznej i wylewki betonowej zbrojonej, ułożenie płytek gresowych/terakotowych w pom. nr 9 i 10; dostosowanie
poziomu w stanie wykończonym ww. pomieszczeń (1-7,9-10) do poziomu istniejącej podłogi drewnianej w sali pom. nr 8; Wykonanie
izolacji przeciwwilgociowej, wylewki betonowej zbrojonej i ułożenie płytek gresowych w pom. nr 11; remont istniejącej podłogi drewnianej
w sali pom. nr 8,system parkietowy – cyklinowanie, uzupełnienie ubytków, lakierowanie i ułożenie cokolików; wykonanie sufitów
podwieszanych w systemie suchej zabudowy z płyt G-K na stelażu metalowym w pom. nr 1, 2, 9, 10, 11; ułożenie płytek ceramicznych na
ścinach w pom. nr 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11;wykonanie gładzi na ścianach powyżej płytek ceramicznych i tynku mozaikowego w pom. nr 1, 2, 3, 4,
5, 6, 7, 9, 10; wykonanie gładzi na sufitach w pom. nr 3, 4, 5, 6, 7; naprawa tynków, wyrównanie ścian poprzez wklejenie siatki w pom. nr 8
do poziomu 1,6 m pod ułożenie wyprawy mozaikowej; ułożenie wyprawy mozaikowej do wys 1,6 m w pom nr 1, 2, 3, 8; gruntowanie i
malowanie ścian, sufitów z wyłączeniem pom. nr 12 – garaż; zakup i montaż drzwi wewnętrznych płytowych o podwyższonej jakości – 13
kpl.; zakup i montaż armatury sanitarnej;

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45430000-0, 45410000-4, 45421000-4, 45330000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e256825-680c-4f60-98b2-3c4f...

1 z 2 2018-03-15, 11:07



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/02/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 71665.21
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE Krzysztof Wróblewski
Email wykonawcy: biuro@uslugibudowlane-belchatow.pl
Adres pocztowy: os. Dolnośląskie 135/12
Kod pocztowy: 97-400
Miejscowość: Bełchatów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 88148.21
Oferta z najniższą ceną/kosztem 88148.21
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110638.68
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. art. 39  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Oferta sporządzona została zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udzielone w
postępowaniu, a oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6e256825-680c-4f60-98b2-3c4f...

2 z 2 2018-03-15, 11:07


